
NT 50/1 Tact Te
L'NT 50/1 Tact Te è un aspiratore liquido-polvere con vano raccolta da 50litri, sistema di puli-

zia filtro TACT, presa elettroutensile, rotelle in metallo e paraurti. Robusto, affidabile e poten-

te.

1

2

3

4

 Archetto di spinta regolabile

 Archetto di spinta regolabile in altezza con un semplice meccanismo

 Archetto di spinta pieghevole e salva spazio

 Tubo di evacuazione resistente all’olio

 Tubo di evacuazione resistente all’olio per scaricare i liquidi dal vano 

raccolta

 Bocchetta pavimenti con inserti intercambiabili

 Bocchetta pavimenti con inserti in gomma per i liquidi e setolati per 

la polvere. Non si devono sostituire a seconda del tipo di lavoro che 

si esegue.

 Interruttore centrale girevole

 Il selettore forntale accende l’aspiratore

N
T 

5
0

/1
 T

ac
t 

Te
, 1

.1
4

8
-4

1
1

.0
, 2

0
1

8
-1

0
-2

5



N
T 

5
0

/1
 T

ac
t 

Te
, 1

.1
4

8
-4

1
1

.0
, 2

0
1

8
-1

0
-2

5

NT 50/1 Tact Te

 Archetto di spinta regolabile
 Tubo di evacuazione
 Preparazione anti statica

Dati tecnici
Codice prodotto  1.148-411.0

EAN Code  4054278061375

Portata aria l/s 74

Depressione mbar / kPa 254 / 25,4

Capacità serbatoio l 50

Potenza alla bocchetta, max. W 1380

Diametro nominale standard degli 
accessori

 35

Rumorosità dB(A) 68

Materiale vano di raccolta  Plastica

Numero di motori  1

Frequenza Hz 50–60

Tensione V 220–240

Peso kg 18,3

Dimensioni (Lu x La x H) mm 640 × 370 × 1045

Dotazione
Tubo d'aspirazione m 4 Paracolpi  
Sacchetto filtro  Vello Archetto di spinta  
Bocchetta pavimenti secco-liquidi mm 360 Classe di protezione  I

Bocchetta fessure   Rotella con freno  
Sistema on/off automatico per elet-
troutensili

  Pulizia filtro  Sistema di pulizia filtro Tact

Tubo di evacuazione (resistente all'o-
lio)

  Tubi d'aspirazione rigidi in acciaio inox 
2x0,55m

 

Arresto automatico al raggiungimento 
del livello massimo

 

ON/OFF automatico dell'elettroutensile  
Preparazione anti statica  
Sistema di filtraggio ECO  
Filtro plissettato piatto  PES

  Incluso nella consegna     



ACCESSORI PER NT 50/1 TACT TE
1.148-411.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 14 15 16

N
T 

5
0

/1
 T

ac
t 

Te
, 1

.1
4

8
-4

1
1

.0
, 2

0
1

8
-1

0
-2

5

Codice pro-
dotto Quantità ID

Lun-
ghezza

Lar-
ghezza Prezzo Descrizione

Sacco in plastica per smaltimento senza polvere

Sacco per smaltimento con pezzi 
10 PE

1 2.889-158.0 10 Pezzo 

Filtro plissettato piatto (PES)

Filtro plissettato piatto 2 6.904-360.0 1 Pezzo PES, anti-muffa, BIA-C testato per polveri in classe M 
Sacchetto filtro "vello" (3 strati)

Sacchetti filtro tessuto non tessuto 
5 p

3 2.889-155.0 5 Pezzo 

Gomito in plastica

Gomito imballato NW35 2K 4 2.889-170.0 1 Pezzo DN 35 
Gomito elettroconduttore imballa-
to NW35

5 2.889-148.0 1 Pezzo DN 35 

Gomito completo imballato NW35 
2K

6 2.889-168.0 1 Pezzo DN 35 

Bocchetta milleusi (secco/umido)

Bocchetta pavimenti imballato 
NW35 360mm

7 2.889-152.0 1 Pezzo DN 35 360 mm 

Bocchetta pavimenti DN35 8 6.906-512.0 1 Pezzo DN 35 300 mm Plastica con labbra in gomma, set lista setolata e rotelle (NT) 
Bocchetta pavimenti neutro DN35 9 6.906-384.0 1 Pezzo DN 35 370 mm Regolabile in altezza, alluminio con rotelle, labbra in gomma 

Nr. cod. 6.903-081


10 2.889-118.0 1 Pezzo DN 35 400 mm 
Bocchette fessure

Bocchetta fessure bagnato e 
asciutto imb

11 2.889-159.0 1 Pezzo DN 35 225 mm 

Tubi d'aspirazione in acciaio inox

Set tubo rigido di aspirazione 
acciaio i

12 2.889-192.0 1 Pezzo DN 35 550 mm 
13 2.889-194.0 1 Pezzo DN 40 550 mm 

Tubi d'aspirazione completi (sistema a Clip)

Tubo flessibile imballato NW35 
2.5m

14 2.889-134.0 1 Pezzo DN 35 2,5 m 

Tubo flessibile elettroconduttore 
imball

15 2.889-136.0 1 Pezzo DN 35 2,5 m 

Raccordo elettroutensile, a clip EL (elettroconduttivo)

Manicotto elettroconduttore imbal-
lato NW

16 2.889-151.0 1 Pezzo DN 35 

Filtro plissettato piatto (carta)

Filtro piatto solo per ricambio 
Kaercher

17 6.904-367.0 1 Pezzo 

Filtro plissettato piatto (PTFE)

Filtro plissettato imballato PTFE 18 6.907-455.0 1 Pezzo 
Filtro grossolano per aspirazione liquidi

Filtro grossolano per esercizio 
aspirazione liquidi NT 361, 561,

19 6.904-287.0 1 Pezzo Metallo 

Filtro HEPA

Filtro piatto (classe polveri H) 20 6.904-242.0 1 Pezzo Sintetico/Carta, HEPA classe polveri H 
Spazzole milleusi

Bocchetta milleusi 21 6.900-425.0 1 Pezzo DN 35 120 mm Pratica bocchetta utilizzabile su varie superfici 
Bocchette auto

Ugello per autovetture DN35 22 6.906-108.0 1 Pezzo DN 35 90 mm Plastica 
  Incluso nella consegna       Accessori disponibili     



ACCESSORI PER NT 50/1 TACT TE
1.148-411.0

23 24 25 26 27 28 29

N
T 

5
0

/1
 T

ac
t 

Te
, 1

.1
4

8
-4

1
1

.0
, 2

0
1

8
-1

0
-2

5

Codice pro-
dotto Quantità ID

Lun-
ghezza

Lar-
ghezza Prezzo Descrizione

Bocchetta combinata (secco)

Bocchetta combinata (secco) 23 6.906-511.0 1 Pezzo DN 35 270 mm Plastica con dispositivo elimina filamenti Nr. cod. 6.905-417 
(bocchetta secco)



Spazzoline

PENNELLO Ø35 24 6.903-862.0 1 Pezzo DN 35 70 mm Setole naturali (crine), setolatura 70 x 45 mm 
Altro

Accessorio polvere di foratura 25 2.679-000.0 1 Pezzo 
Raccordo elettroutensile, avvitabile

Raccordo 26 5.453-016.0 1 Pezzo DN 35 Adattatore a 3-vie di plastica con istruzioni di montaggio 
per DN 26 fino a DN 36. collega i tubi industriali DN 35.



Set accessori per aspiratori specifici per gruppo target

Set universale artigiani ed imprese 27 2.637-595.0 DN 35 Singoli componenti: tubo d'aspirazione 3 m (4.440-299) 
- gomito, metallo (6.900-519) - tubo d'aspirazione 2 x 0,5 m 
(6.900-514) - bocchetta milleusi (6.900-425) - bocchetta 
fessure (6.900-385) - bocchetta poltrone (6.900-233) - boc-
chetta combinata (6.959-271) - bocchetta liquidi (6.903-
284)



Set pulizia caldaia 28 2.638-852.0 DN 35 Il set pulizia caldaia è composto da: tubo con taglio obliquo, 
metallo (6.900-923), bocchetta fessure metallo (6.900-922), 
sacchetto filtro (6.904-171), riduttore C35/DN35 (5.407-
112.0)



Accessori set Auto-Reinigung 
DN35

29 2.862-166.0 DN 35 

  Incluso nella consegna       Accessori disponibili     


