



NT 50/1 Tact Te

L'NT 50/1 Tact Te è un aspiratore liquido-polvere con vano raccolta da 50litri, sistema di pulizia filtro TACT, presa elettroutensile, rotelle in metallo e paraurti. Robusto, affidabile e potente.



1 Archetto di spinta regolabile

- Archetto di spinta regolabile in altezza con un semplice meccanismo
- Archetto di spinta pieghevole e salva spazio

3 Bocchetta pavimenti con inserti intercambiabili

Bocchetta pavimenti con inserti in gomma per i liquidi e setolati per la polvere. Non si devono sostituire a seconda del tipo di lavoro che si esegue.

2 Tubo di evacuazione resistente all'olio

■ Tubo di evacuazione resistente all'olio per scaricare i liquidi dal vano ■ Il selettore forntale accende l'aspiratore raccolta

4 Interruttore centrale girevole





NT 50/1 Tact Te

- Archetto di spinta regolabileTubo di evacuazionePreparazione anti statica

Dati tecnici		
Codice prodotto		1.148-411.0
EAN Code		4054278061375
Portata aria	I/s	74
Depressione	mbar / kPa	254 / 25,4
Capacità serbatoio	1	50
Potenza alla bocchetta, max.	W	1380
Diametro nominale standard degli accessori		35
Rumorosità	dB(A)	68
Materiale vano di raccolta		Plastica
Numero di motori		1
Frequenza	Hz	50-60
Tensione	V	220-240
Peso	kg	18,3
Dimensioni (Lu x La x H)	mm	640 × 370 × 1045
Dotazione		

Dotazione				
Tubo d'aspirazione	m	4	Paracolpi	•
Sacchetto filtro		Vello	Archetto di spinta	
Bocchetta pavimenti secco-liquidi	mm	360	Classe di protezione	I
Bocchetta fessure		•	Rotella con freno	
Sistema on/off automatico per elet- troutensili			Pulizia filtro	Sistema di pulizia filtro Tact
Tubo di evacuazione (resistente all'o- lio)		•	Tubi d'aspirazione rigidi in acciaio inox 2x0,55m	•
Arresto automatico al raggiungimento del livello massimo		•		
ON/OFF automatico dell'elettroutensile	!			
Preparazione anti statica		•		
Sistema di filtraggio ECO				
Filtro plissettato piatto		PES		

■ Incluso nella consegna

ACCESSORI PER NT 50/1 TACT TE 1.148-411.0































									_
		Codice pro-			Lun-	Lar-			
		dotto	Quantità	ID	ghezza	ghezza	Prezzo	Descrizione	
Sacco in plastica per smaltimento s	enza p	olvere							
Sacco per smaltimento con pezzi	1	2.889-158.0	10 Pezzo						
10 PE Filtro plissettato piatto (PES)									
Filtro plissettato piatto	ر ا	6.904-360.0	1 Pezzo			l	l	PES, anti-muffa, BIA-C testato per polveri in classe M	
Sacchetto filtro "vello" (3 strati)		0.304 300.0	11 FEZZO				l	PES, ditt mond, bix c testato per poliver in classe in	-
Sacchetti filtro tessuto non tessuto	3	2.889-155.0	5 Pezzo						
5 p									
Gomito in plastica									
Gomito imballato NW35 2K	4	2.889-170.0	1 Pezzo	DN 35					
Gomito elettroconduttore imballa- to NW35	5	2.889-148.0	1 Pezzo	DN 35					
Gomito completo imballato NW35 2K	6	2.889-168.0	1 Pezzo	DN 35					
Bocchetta milleusi (secco/umido)		'	<u>'</u>			I.	1		
Bocchetta pavimenti imballato NW35 360mm	7	2.889-152.0	1 Pezzo	DN 35		360 mm			•
Bocchetta pavimenti DN35	8	6.906-512.0	1 Pezzo	DN 35		300 mm		Plastica con labbra in gomma, set lista setolata e rotelle (NT)	П
Bocchetta pavimenti neutro DN35	9	6.906-384.0	1 Pezzo	DN 35		370 mm		Regolabile in altezza, alluminio con rotelle, labbra in gomma Nr. cod. 6.903-081	
	10	2.889-118.0	1 Pezzo	DN 35		400 mm		NI. COU. 0.503-061	
Bocchette fessure	10	2.003 110.0	11 0220	BIV 33		100 111111	l		
Bocchetta fessure bagnato e asciutto imb	11	2.889-159.0	1 Pezzo	DN 35	225 mm				
Tubi d'aspirazione in acciaio inox		-				l	l.		
Set tubo rigido di aspirazione	12	2.889-192.0	1 Pezzo	DN 35	550 mm				
acciaio i	13		1 Pezzo	DN 40	550 mm				ī
Tubi d'aspirazione completi (sistem									
Tubo flessibile imballato NW35 2.5m	14	2.889-134.0	1 Pezzo	DN 35	2,5 m				
Tubo flessibile elettroconduttore imball	15	2.889-136.0	1 Pezzo	DN 35	2,5 m				
Raccordo elettroutensile, a clip EL (elettro	oconduttivo)							
Manicotto elettroconduttore imbal- lato NW		2.889-151.0	1 Pezzo	DN 35					
Filtro plissettato piatto (carta)			1		1	l	1		_
Filtro piatto solo per ricambio Kaercher	17	6.904-367.0	1 Pezzo						
Filtro plissettato piatto (PTFE)			1	<u> </u>	1	1			_
Filtro plissettato imballato PTFE	18	6.907-455.0	1 Pezzo						
Filtro grossolano per aspirazione li									
Filtro grossolano per esercizio aspirazione liquidi NT 361, 561,		6.904-287.0	1 Pezzo					Metallo	
Filtro HEPA									
Filtro piatto (classe polveri H)	20	6.904-242.0	1 Pezzo					Sintetico/Carta, HEPA classe polveri H	
Spazzole milleusi					1	·	·		Ī
Bocchetta milleusi	21	6.900-425.0	1 Pezzo	DN 35	120 mm			Pratica bocchetta utilizzabile su varie superfici	
Bocchette auto									
Ugello per autovetture DN35	22	6.906-108.0	1 Pezzo	DN 35		90 mm		Plastica	
■ Incluse polla consegna □ A		ori dicponibili							

[■] Incluso nella consegna □ Accessori disponibili

ACCESSORI PER NT 50/1 TACT TE 1.148-411.0

















		Codice pro-	Quantità	ID	Lun- ghezza	Lar- ghezza	Prezzo	Descrizione
Bocchetta combinata (secco)						1		
Bocchetta combinata (secco)	23	6.906-511.0	1 Pezzo	DN 35		270 mm		Plastica con dispositivo elimina filamenti Nr. cod. 6.905-417 (bocchetta secco)
Spazzoline								
PENNELLO Ø35	24	6.903-862.0	1 Pezzo	DN 35		70 mm		Setole naturali (crine), setolatura 70 x 45 mm
Altro								
Accessorio polvere di foratura	25	2.679-000.0	1 Pezzo					
Raccordo elettroutensile, avvitabile	:							
Raccordo	26	5.453-016.0	1 Pezzo	DN 35				Adattatore a 3-vie di plastica con istruzioni di montaggio per DN 26 fino a DN 36. collega i tubi industriali DN 35.
Set accessori per aspiratori specific	i per g	ruppo target						
Set universale artigiani ed imprese	27	2.637-595.0		DN 35				Singoli componenti: tubo d'aspirazione 3 m (4.440-299) - gomito, metallo (6.900-519) - tubo d'aspirazione 2 x 0,5 m (6.900-514) - bocchetta milleusi (6.900-425) - bocchetta fessure (6.900-385) - bocchetta poltrone (6.900-233) - bocchetta combinata (6.959-271) - bocchetta liquidi (6.903-284)
Set pulizia caldaia	28	2.638-852.0		DN 35				Il set pulizia caldaia è composto da: tubo con taglio obliquo, metallo (6.900-923), bocchetta fessure metallo (6.900-922), sacchetto filtro (6.904-171), riduttore C35/DN35 (5.407-112.0)
Accessori set Auto-Reinigung DN35	29	2.862-166.0		DN 35				

[■] Incluso nella consegna □ Accessori disponibili